همگی قرار بود "درس عبرتی" به هر کارگر و انسان عدالتخواهی باشد، که علیه بیحقوقی و استثمار و بردگی در این جامعه زبان بگشاید. اما این آرزوی شوم شکست خورد و حکم دهندگان مجبور شدند عقب نشینی کنند. آنها ناچار شدند حکم زندان او را به وجه نقد تبدیل کنند. سرانجام و بر اساس اطلاعیه کمیته دفاع از محمود صالحی، روز دوم آذر ۱۳۹۶ برابر با ۲۳ نوامبر ۲۰۱۷ و بعد از ۲۴ روز، محمود صالحی از زندان آزاد شد. همینجا آزادی محمود صالحی را به نجیبه صالح زاده و فرزندان آنها، به خانواده و بستگان آنها و به همه کسانی که برای آزادی او تلاش کردند تبریک میگویم. آزادی محمود صالحی یک موفقیت بود و این موفقیت را باید ارج گذاشت.